§. 5. Ac in perpetuum valitura constitutione, de eorum-
dem fratrum consilio statuerat & ordinauerat, quod ex tunc
de cetero perpetuis futuris temporibus prioratus, baiuli-
uæ, castellanæ, empostæ, præceptorie, & membra quæ-
cumque dicti Hospitalis, quæ pro tempore qualitercumque
vacarent, tam in Romana Curia, quàm extra eam sub qui-
busuis generalibus, vel specialibus reservationibus Apo-
stolicis, factis, & quas fieri contingeret de beneficiis ec-
clesiasticis, etiam apud Sedem præfata pro tempore va-
cantibus, vt pote ad hospitalitatem & fidei tuitionem ordi-
nata nullatenus includerentur, nec reservata vel affecta
existerent, sed hospitalium pauperum quæ sub reservationi-
bus ipsis non includebantur, quoad id, sortirentur natu-
raturam, deberetque de illis per pro tempore existentem Ma-
gistrum, & conuentum præfatos dūtaxat, & non alium iuxta
stabilimenta prædicta Fratribus dicti hospitalis prouideri,
& quas fieri contigerit per ipsum Innocentium prædeces-
sorem, aut successores suos Romanos Pontifices pro tempore
existentes, ac dictam Sedem, vel eius auctoritate, aut
alia quacumque, de illis reservationes, prouisiones, colla-
tiones, commendas, vniones, & quascumque alias similes,
vel dissimiles dispositiones & exemptiones priorum, bai-
uliuorum, præceptorum, & fratrum, à Magistris & Con-
uentus prædictorum obedientia & superioritate, aut debi-
tis per eos præfatos thesauro responsionibus annuis, & aliis
iuribus quacumque ratione vel causa, etiam motu & scientia
similibus, ac de Apostolica potestatis plenitudine cum
derogatione posteriorum literarum Innocentij prædeces-
soris huiusmodi, nullius penitus essent roboris vel mo-
menti, & haberentur prorsus pro infectis, nec censerentur
statuto Innocentij prædecessoris huiusmodi vniquam de-
rogatum per quascumque clausulas etiam derogatarum
derogatorias, fortiores & efficaciores, nisi dum, & quo-
tiens ipsarum posteriorum literarum, de verbo ad verbum,
vere & non per clausulas id importantes inserto tenore, de
simili Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinalium consilio
derogari

Nullaq; exem-
tione ab obe-
dientia M. Ma-
gistri, & con-
uentus, minus qz
à solutione iu-
rium communi
ararij excusa-
re voluit.

Hoc latius est
dissimium in
Sixt. V. const.
43. Equum.

Beneficia etiã
huius Ordinis
nec affecta, nec
sub reservatio-
nibus comprehē-
di, & ad solum
M. Magistrū,
& Conuentum
eorum collatio-
nes spectare
voluit.

derogari contingeret, nec etiam tunc nisi ad id Magistri, & Conuentus prædictorum expressis accederet assensus, & non aliter, nec alio modo, censereturque semper in huiusmodi, quæ sic fierent de consilio prædicto derogationibus, apposita clausula, quod effectum fortirentur de consensu Magistri, & Conuentus prædictorū, & non aliter, nec alio modo, decernens collationes, prouisiones, cōmendas, vniōnes, dispositiones, & reseruaciones quilibet, quas per alios quam Magistrum, & Cōuentum prædictos de eisdem prioratibus, baiuliis, & præceptoris, castellania, & membris, etiam apud Sedem ipsam pro tempore, per cessum vel decessum, seu quamuis aliam dimissionem vacantibus fieri contingeret, & si per ipsum Innocentium prædecessorem, & pro tempore existen. Roman. Pontificem fierent, illis quibus sic fierent, nullum ius, nullumve coloratum titulum tribuere possidendi, & eos quoad omnes effectus etiam constitutionis suæ de triennali possessore non molestando pro meris detentoribus sine titulo haberi, & reputari, ac irritum, & inane quicquid secus super iis à quoquam quauis auctoritate scienter, vel ignoranter contingeret attentari.